
SÅLD

REF. JAV39535

849 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

3
Badrum  

250m²
Planlösning  

795m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert renoverad villa med 4 sovrum med pool och
havsutsikt, belägen i det fridfulla bostadsområdet
Adsubia Toscamar, Jávea.

Detta underbara, helrenoverade hus med 4 sovrum, beläget i det lugna
bostadsområdet Adsubia Toscamar i Jávea, har ett östläge och drar nytta av härlig
utsikt mot havet och massor av naturligt ljus.

Terrängparkering finns på gatuplan och trappor leder upp till bostaden. Fastigheten
har ett högt läge, vilket garanterar en fantastisk öppen utsikt. En välkomnande täckt
terrass väntar på dig, med ett underbart sommarkök och poolterrass för att njuta av
havsutsikten och utsikten över bukten. Genom entrédörren in till bostaden hittar du
3 dubbelrum, inklusive master bedroom med eget badrum. Alla sovrum har inbyggda
garderober. På denna nivå hittar du även ett separat badrum med regndusch.

Uppför trappan från entréhallen leds du till övervåningen, in i det ljusa
vardagsrummet. Den öppna planlösningen av kök, matsal och vardagsrum ger en
mycket rymlig känsla och massor av naturligt ljus faller in tack vare de många fönster
och skjutdörrar som leder ut mot den täckta terrassen. Det fullt utrustade köket drar
nytta av en energieffektiv induktionshäll, BOSCH-apparater och gott om
förvaringsutrymme. Matsalen erbjuder vacker utsikt över bukten mot hamnen i Javea
och över havet. Det finns ytterligare en vardagsrumsdel på den övre
utomhusterrassen, ett bra ställe att njuta av ett morgonkaffe eller
kvällssolnedgångar. Ett fjärde dubbelrum ligger på denna övre våning, samt ett stort
badrum med regndusch och ROCA-badkar. En praktisk gästtoalett finns också i
anslutning till vardagsrummet.

Du kan njuta av vardagsrummet utomhus på de två täckta terrasserna, en på varje
nivå, samt terrassen runt poolen. Poolen har en unik tropisk design, och det
inbjudande sommarköket är en idealisk plats för sociala sammankomster med
vänner och familj. Hemmet drar nytta av varm och kall luftkonditionering
genomgående, aluminiumfönster med rullgardiner och en privat terrängparkering.

Denna villa har renoverats vackert och färdigställdes i februari 2023 och skulle vara
ett idealiskt boende året runt, eller som en bra investeringsmöjlighet för uthyrning.
Fastigheten är helt inhägnad och ligger bara några minuters bilresa från Arenal-
stranden i Jávea och nära alla bekvämligheter. Ett underbart hem med härlig
havsutsikt i ett lugnt bostadsområde.

lucasfox.se/go/jav39535

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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